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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Карпов, Александр Николаевич. Методика моделирования напорной характеристики центробежного компрессорного колеса по результатам испытаний модельных ступеней  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.04.06 / А. Н. Карпов; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 390 Кб). — СПб., 2011. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2262.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        6
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        17
      
	
            Год 2013
        	
        84
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        107
      
	
            Год 2014
        	
        50
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2015
        	
        39
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        61
      
	
            Год 2016
        	
        37
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2017
        	
        55
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        94
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        96
      	
        0
      	
        129
      
	
            Год 2019
        	
        18
      	
        0
      	
        114
      	
        0
      	
        132
      
	
            Год 2020
        	
        33
      	
        0
      	
        62
      	
        0
      	
        95
      
	
            Год 2021
        	
        25
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        47
      
	
            Год 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2023
        	
        21
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        64
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        24
      
	
            Всего
        	
        444
      	
        0
      	
        509
      	
        0
      	
        953
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